REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº        , DE 2003.
(Do Sr. Deputado EDUARDO CUNHA)

         Solicita informações ao Sr. Ministro
da Previdência Fundação sobre auditorias
na Fundação Real Grandeza.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art.50, § 2º, da Constituição Federal e nos arts. 24, inciso

V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a Vossa Excelência que sejam
solicitadas informações ao Sr. Ministro da Previdência e à Secretaria de Previdência
Complementar cópias de todas as auditorias feitas na Fundação Real Grandeza no período
de 01/01/97 até a presente data.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2003.

Deputado EDUARDO CUNHA